АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОгородского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019 № 149

г. Качканар

О назначении рейтингового голосования по выбору
общественной территории Качканарского городского округа,

подлежащей в первоочередном порядке благоустройству в 2020 году

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 14.02.2019 №9 139 «О Порядке проведения рейтингового
голосования для отбора общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке, с применением целевой модели
по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов
развития городской среды в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Качканарского
городского округа» на 2018 — 2022 годы», на основании Протокола заседания
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Качканарского городского округа» на 2018—2022 годы от
18.02.2019 № 3/19, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить рейтинговое голосование по выбору общественной
территории Качканарского городского округа, подлежащей в

первоочередном порядке благоустройству в 2020 году (далее — рейтинговое
голосование), в период с 21.02.2019 по 25.02.2019 (до 15.00 часов
включительно).

2. Рейтинговое голосование провести в цифровом виде путем
открытого голосования на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет» по адресу: 1шр://1<‹9'066.гы.

3. Утвердить:
1) перечень общественных территорий Качканарского городского

округа, предлагаемых для рейтингового голосования (прилагается).
2) дизайн—проекты по перечню общественных `территорий,

предлагаемых для рейтингового голосования:

Типографииооо лета», : Киша.…ул.Скршшвп. т;
“Гед&-900—21›6121—91.ННН 8613000246.Зин 119 (П 11.012019. !. ШОП :\ш.

2

комплексного благоустройства общественной территории
«Пешеходная аллея от улицы Свердлова до Дома Быта (8 микрорайон, дом №
6)» (прилагается);

комплексного благоустройства общественной территории в районе
многоквартирного жилого дома № 34 10—го микрорайона города Качканар
(прилагается).

4. Общественной муниципальной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Качканарского городского округа» на 2018-
2022 годы организовать и обеспечить проведение рейтингового голосования
в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 14.02.2019 № 139.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

_„

інші!“-